[image: image1.png]

Совет

Атаманского сельского поселения
Павловского района

РЕШЕНИЕ
от  15 октября                                                                  № 19/59
ст-ца Атаманская

О внесении изменений в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 12 ноября 2014 года № 3/15 «О земельном налоге»
         В соответствии с Федеральным законом от 29 сентября 2019 года № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Атаманского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
          1. Внести в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 12 ноября 2014 года №3/15 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1 пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Отчетными периодами для налогоплательщиков-организаций признаются первый квартал, второй и третий квартал календарного года».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Горбенко).

3. Решение опубликовать в районной газете «Единство».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не раннее одного месяца после   его официального опубликования (обнародования).
Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района                                                                                     Е.А.Сахно